[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.02.2015                                                                                 № 87 -п

	г. Пучеж

Об отмене постановления
 администрации Пучежского муниципального района
от 04.09.2014г. № 431 - п
В соответствии с Уставом Пучежского муниципального района
 п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Пучежского муниципального района от 04.09.2014г №431 – п «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Правовом вестнике Пучежского муниципального района.

Глава администрации
Пучежского муниципального района

М.В. Мартюнин